
2024年 8 月 23日

お取引先様各位

第一アグリ株式会社

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

臨時休業のお知らせ

さて、来る10月10日木曜日午後12時より、弊社内研修会の為、誠に勝手ながら

臨時休業とさせていただきます。大変恐れ入りますが、休業中の各店舗への直接の

お問い合わせは承っておりません。各拠点倉庫における商品の出荷業務も停止とな

ります。当日は各員研修参加の為、営業担当の携帯電話にご連絡を頂きましてから、

ご返答までにお時間を頂戴します。ご容赦下さい。

なお、翌 10 月 11 日金曜日は平常通りの営業でございます。お客様にはご不便と

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具


